PUBLICAÇÃO/EXTRATO

2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 05, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ATALANTA – SC (CNPJ Nº 83.102.616/0001-09).

CONTRATADA: CAVA CONSULTORIA COMÉRCIO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LTDA (CNPJ

Nº 32.218.130/0001-91).

OBJETO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO Nº 05, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2023,

QUE TEM POR OBJETO A “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA, CONSULTORIA E CAPACITAÇÃO PARA

REGULAMENTAÇÃO E IMPLEMENTAÇÃO DA NOVA LEI DE LICITAÇÕES Nº 14.133/2021, NA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ATALANTA”.

VIGÊNCIA: O PRAZO CONTRATUAL FICA PRORROGADO POR MAIS 3 (TRÊS) MESES,

CONTADOS A PARTIR DE 1º DE JANEIRO DE 2024 A 31 DE MARÇO DE 2024.

DOTAÇÕES: POR OCASIÃO DA PRORROGAÇÃO DO PRAZO CONTRATUAL, AS DESPESAS

CORRERÃO POR CONTA DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS RELATIVAS AO EXERCÍCIO DE

2024, CONFORME ABAIXO:

EXERCÍCIO 2024

DESPESA 6 MANUTENÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO GERAL

03.001 – SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

3.3.90.00.00

1.500.0000.0080 – RECURSOS ORDINÁRIOS

ATALANTA, 18 DE DEZEMBRO DE 2023.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL